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Klubin perustava kokous oli 26.2.1957 klo 19, eli klubi on täyttänyt 64v. Kokouspaikkana 
oli Laulumiesten Keula-kerhohuone. Perustajajäseniksi ilmoittautui ainakin viisi 
Laulumiesten jäsentä, joiden lauluperintöä jatkamme.

Ensimmäisten viiden vuoden aikana klubin toiminta vakiintui ja viisivuotisen toiminnan 
saavutukset rekisteröitiin toimintakertomukseen 1961-1962 seuraaviksi:

1. Klubi merkittiin yhdistysrekisteriin 26.4.1962.
2. Klubi hankki oman, yksilöllisen standaarin, jonka suunnitteli taiteilija Olof Eriksson.
3. Lady-leijonien mukaantulo toimintaan.
4. Olulunkylän 27.10.1961 ja Keravan 20.11.1961 klubien perustaminen. 
5. Klubin ensimmäinen yhteinen ulkomaan matka Visbyhyn, jossa olimme ensimmäinen 
suomalainen klubi Visbyn klubin vieraana.

Pysyviä noissa ensimmäisten toimintavuosien esitetyissä tuloksissa oli klubin rekisteröinti 
ja standaari.

Pysyväksi on osoittautunut myös tuolloin aloitettu Taivaskallion laskiainen. Se on 
edelleen klubin tärkein aktiviteetti, ja on saavuttanut valtakunnallistakin julkisuutta. 
Kävijöitä on ollut vuosien saatossa 300 – 3000. Käpylän kannalta tärkeintä on itse 
tapahtuma, klubin avustusten kannalta tapahtuman mainoslehti, painos noin 9000kpl. 
Laskiaistapahtuma hyväksyttiin keväällä 2019 Museovirasto ylläpitämään  Elävän 
kulttuuriperinnön listaan ilmeisesti ensimmäisenä Leijonien tapahtumana.  
https://wiki.aineetonkulttuuriperinto.fi/wiki/Taivaskallion_laskiainen 

Erittäin pitkäaikainen ja merkittävä on ollut Kalevalajuhla, jonka komea esiintyjä- ja 
puhujaluettelo vuodesta 1951 (Käpylän Kalevalajuhla) on jo kulttuurihistoriallisestikin 
huomattava. Klubi oli juhlan järjestäjä  1961-2007. Karjalan liitto tuli mukaan järjestäjäksi 
Karjalatalon myötä 1975 ja jatkaa juhlan perinnettä uudistetussa muodossa.

Merkittävä oli Lady-leijonien mukaantulo. Sen näyttävin tulos on ollut Olof Erikssonin 
suunnittelema klubin lippu 1975, mutta tuota ponnistusta ennen ja sen jälkeen monien 
ladyjen työpanos on ollut erittäin merkittävää klubin tilaisuuksissa. 
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Kummiklubien hankkiminen päättyi noihin kahteen klubiin. Yritystä oli kyllä 
enempäänkin. Oulunkylä lakkautti itsensä kesällä 2019, joka on menetys klubillemme.
Klubin ulkomaan matkat eivät jatkuneet, mutta kevätretkiin avec on kautta vuosien 
sisältynyt retki lähinnä Uudenmaan alueella, mutta muutaman kerran pidemmällekin.
Listalla ei ole mainittu klubivierailuja, jotka vakiintuivat tavaksi. Alkuvuosikymmenien 
klubikokouksessa oli aivan tavallista nähdä vieraita muista klubeista ja klubin jäsenet 
vastavuoroisesti poikkesivat muiden klubien kokouksissa. On hienoa, että tätä perinnettä 
ollaan elvyttämässä.

Samoin mm. klubiviirejä vaihdeltiin innokkaasti jopa eri puolille maailmaa. Klubilla on niitä
säilössä hieman alle 50kpl. Osa saaduista on maailman myrskyissä kadonnut.

Viisivuotiskaudella opittiin myös toimimaan kansallisessa Leijona-liikkeessä. Klubi 
osallistui säännöllisesti Lions-piirin toimintaan ja valtakunnan kokouksiin ja sai edustajiaan 
Lions-liiton vakansseihin. Tuosta eteenpäin klubilla on ollut suhteellisen säännöllisesti 
vuosikymmeniä edustus piirin toiminnassa. Myös kansainvälisestä toiminnasta tuli lähes
arkipäivää, eli klubista osallistuttiin sekä Lions-liikkeen maailman- ja Eurooppakongressei-
hin, että tutustuttiin maailmanmatkoilla paikallisten Lions-klubien jäseniin, ja otettiin 
vastaan kansainvälisiä vieraita.
 
Noiden viiden aloitusvuoden jälkeen klubilla oli pitkä, noin
15v kasvun kausi, jota seurasi tasankovaihe noin 40:llä
jäsenellä. Tällä jaksolla oli erilaisia kulttuuritapahtumia,
joista mikään ei jatkunut montaa vuotta. Vieressä Karin
piirtämä klubimme Punainen sydän konserttitanssiaisten
kutsun kansi v. 1975. Karin puoliso Lippe Suomalainen oli
yksi esiintyjistä. Lastentapahtumat kestivät pidempään.
Itsenäisyyspäivän lähes koko päivän tilaisuudet alkoivat
käpyläläisten toimijoiden yhteisyrityksenä 1964, jolloin päivä
alkoi lipunnostolla. Tilaisuudet ovat nykypäiviin kiteytyneet
Leijonien johdattelemaan lipunnostoon ja seurakunnan
jumalanpalvelukseen. 
Verenluovutukset aloitettiin 1965 ja ne päättyivät 2000-
luvulla Punaisen Ristin kohonneisiin laatu- ja
määrävaatimuksiin.
Klubi perusti myös paikallisiin oppikouluihin ja Käpylän
musiikkiopistoon Leijonarahasto nimiset stipendirahastot alkaen 1963. Rahastot jakoivat 
erityisesti vähävaraisille menestyville oppilaille vuosittain yleisesti koulun suurimmat 
stipendit. Peruskouluun siirtyminen ja hallinnoinnin puutteet hävittivät muut kuin 
Musiikkiopiston Leijonarahaston 1980-luvun alkupuolella. Musiikkiopiston Leijonarahasto 
jakaa edelleen stipendejä ja muita avustuksia.
Klubille tuli Ruotsista ystävyysklubi Kil ja monta vuotta yhteydet olivat vilkkaat. Uuden 
sukupolven myötä yhteydet ovat hiipuneet. Viimeinen yhteydenotto taitaa olla klubimme 
saama 40v onnittelu yli 20v
sitten. 

Ajan poliittinen ilmapiiri
huomioitiin kirjauksissa klubin
ollessa aktiivinen 1978 
virolaisten vapaaehtoisten
muistomerkin saamiseksi
Malmin hautausmaalle. 



Paljastustilaisuuteen 1979 kutsuttiin vain ”suusta suuhun” menetelmällä ja tilaisuus oli 
vaikuttava. Kaksikymmentä vuotta myöhemmin olimme jo julkisesti 20v-tapahtuman 
organisoijana, ja siinä yhteydessä klubi oli yhtenä monien muiden kanssa esittämässä 
muistomerkin laajentamista. Laajennettu muistomerkki paljastettiin 19.8.2001. Olemme 
alusta alkaen vieneet vuosittain kukat muistomerkille kaatuneitten muistopäivänä.

Tuossa välillä helmikuussa 1981 LC
Tampere/Härmälä klubin edustajat luovuttivat
julkaisemansa teoksen ”Leijona-Naurut, kokoelma
Lions-aiheista huumoria” ja julistivat klubimme
”Suomen hauskimmaksi klubiksi”. 

Nuorisonvaihtoa harjoitettiin monena vuonna.
Parhaimmillaan oli Yhdysvalloissa 3 klubin jäsenten
lasta. Vaihto on hiipunut ja vuosiin ei ole ollut ketään
lähtijää. Viimeinen yritys saksankielisiin maihin oli
2000-luvun alkuvuosina, mutta vastaanottavaa klubia
ei löytynyt.

Klubi yritti ansaita Kimmo Pälikön Helsinki aiheisilla 
postikorteilla, mutta vasta monen vuoden kuluttua
klubi pääsi hankkeessa omilleen.

Klubi on nyt vaiheessa harmaantuvat ja
harvenevat leijonat, jonka jakson voidaan
katsoa  alkaneen 1987. Silloin jäseniä oli 38, nyt
17.

Taivaskallion laskiaisen yhteyteen ideoitiin 
tämän jakson alussa erilaisia ”vetonaulo-
ja”, mm Lasse Viren, Ralliauto, Slalom- 
esittely. Monena vuonna yritettiin myös 
lumiveistokilpailua. Ne eivät yhtenäkään 
vuonna onnistuneet kehnon sään takia. 
Klubi onnistui vuokraamaan 1993 vanhan 
ammusvaraston Taivaskalliolla 
varastokseen, jolloin kaluston siirrot 
yksinkertaistuivat ratkaisevasti. 

Palvelupäiväaktiviteetit keskittyivät tällä jaksolla vanhusten ja liikuntavammaisten 
kuljettamiseen Käpylän kirkon joulupuurotilaisuuteen. Käpylän ja Oulunkylän seurakuntien 
yhdistyttyä kuljetustarve on hiipunut (30 -> 1) ja palvelupäivä on ajateltava uudelleen.

Klubi on monena vuonna kustantanut Käpylässä yhden tai kaksi opettajaa Lions Quest 
huumeidenvastaisen työn koulutuksen. Klubi aloitti v. 2004 tietovaihtoyhteistyön 
Melbournessa Australiassa olevan Mitcham Lions-klubin kanssa.

Klubin neljä veljeä (”Melkein kvartetti”) aloitti Taivaskalliolla itsenäisyyspäivän lipunnostos-
sa lauluesitykset kanttori Hannu Leskisen johdolla v. 2002. Nykyään esitys on laajentunut 
Taivaskallion mieslaulajiksi ja joukko on 20-30-päinen. 
Klubin Jarkko Eskola oli usean vuoden N-piirin piirihallituksessa, ja hänen johdollaan 
uudistetusta N-piirin päihdeohjelmasta tuli myös liiton valtakunnallinen ohjelma. 



Klubi on joutunut peruuttamaan Taivaskallion laskiaistapahtuman nyt 2021 ja 2022 
epidemiatilanteen vuoksi. Peruutus on menetys sekä Käpylän asukkaille että klubille. 

Auta lasta, auta perhettä aktiviteetti 
yhteistyössä naapuriklubien kanssa on ollut
vuosia joulukuinen tapahtuma. 
Samoin klubi on muistanut Koskelan 
sairaalan yksinäisiä vanhuksia pienellä 
joululahjalla. Viimeksi jaoimme noin 50kpl.

Vieressä klubin 50v historiikin kansi

Olemme pitäneet Käpylän kirkossa 
Jouluisen konsertin kolmesti vuosina 
2018 - 2020 yhdessä Helsingin 
työväenorkesterin kanssa. 
Klubi on ollut aktiivi sydäniskureiden 
saamiseksi Käpylään. Kirkossa on nyt yksi.

Klubi tekee yhteistyössä Käpylä-Seuran 
kanssa Taivaskalliolle info-taulua, jonka 
Helsingin kaupunki on luvannut tuottaa ja 
pystyttää.

Alla on klubin taskuun taittuva
toimintasuunnitelma. Sitä on tehty yli 40-
vuotta. Kääntöpuolella ovat klubin jäsenten
nimet ja yhteystiedot (tasku-henkilöesite). 

Tasku-henkilöesitettä on tehty painettuna vuodesta 1957.


